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فصل نقل و انتقالات فوتبال ایران هنوز 
به پایان نرسیده و همچنان ممکن است 
غافلگیری‌های تازه‌ای در راه باشد. به هر 
حال فعلا، ترکیب اولیــه تیم‌ها تا حدود 
زیادی مشخص شده است. در بین همه 
باشــگاه‌های لیگ برتری، تراکتور تنها 
تیمی به حساب می‌آید که از همین حالا 
سهمیه خارجی‌ها را پر کرده و حتی یک 
بازیکن اضافی در این فهرست دارد! با این 
حال بیشترین تعداد مهره‌های غیرایرانی 
در یک تیم در لیگ بیست و سوم، فعلا به 
باشگاه فولاد خوزستان تعلق دارد. جالب 
اینکه سپاهان برخلاف همیشه، این بار در 
خرید مهره‌های خارجی سروصدایی در 

بازار به راه نینداخته است.

تراکتور؛ تنها فهرست کامل!
فقط یک تیم در لیگ برتر بیست و سوم وجود 
دارد که همین حالا از همه سهمیه‌های بازیکنان 
خارجی‌اش استفاده کرده است. تراکتور فصل 
گذشــته چهار مهره خارجی داشت که یکی از 
آنها از باشگاه جدا شــد. بر اساس قوانین جدید 
این فصل، هر تیم می‌تواند پنج بازیکن خارجی 
و یک بازیکن خارجی از آسیا را در اختیار داشته 
باشــد. تراکتور در این فصل، گوستاوو واگنین، 
ریکاردو آلوز و آلــوارو خیمنز را به عنوان نفرات 
خارجی غیرآســیایی و صفا هادی را به عنوان 
بازیکن خارجی آسیایی در اختیار دارد. شجاع 
خلیل‌زاده و امیرحسین حسین‌زاده نیز با وجود 
ایرانی بودن، چون از تیم‌های خارجی به تراکتور 
آمده‌اند خارجی محسوب می‌‎شوند. با این قانون، 
تراکتور نمی‌تواند قرارداد محمد نادری را ثبت 

کند. بازیکنی که حتی با ایــن تیم تمرین هم 
کرده اســت! در حقیقت فهرست خارجی‌های 
 تراکتور آنقدر پر شــده که یک نفر از آن سرریز 

کرده است.

فولاد؛ پنج خارجی بدون آسیایی
تیم علیرضا منصوریان، کریستوفر کنت را 
از رقابت‌های فصل گذشته لیگ برتر در اختیار 
داشت. آنها جفرسون باهیا و گادوین منشا را نیز 
از مس رفسنجان به خدمت گرفتند. فولادی‌ها 
موســی کولیبالی را نیز دوباره جذب کردند و با 
لوکاس کاندیدو از برزیل قرارداد بستند. این تیم 
همین حالا در فهرست‌ خارجی‌هایش یک جای 
خالی برای یک بازیکن آسیایی دارد و همچنان 
می‌تواند با ششــمین خارجی فصل نیز قرارداد 
ببندد. شاید فهرست خارجی‌های تراکتور پر باشد 
اما فولاد تیمی با بیشــترین بازیکن خارجی در 
رقابت‌های این فصل از لیگ برتر  به شمار می‌رود.

استقلال؛ یک، یک و یک! 
همه چیــز در مورد ســهمیه‌های خارجی 
اســتقلال روی عدد یک متوقف شــده است. 
آنها یک بازیکن خارجــی اروپایی، یک بازیکن 
خارجی آسیایی و یک بازیکن ایرانی منتقل‌شده 
از تیم‌های خارجی دارند. آرتور کوین یامگا بعد از 
جدایی سیلوا، تنها بازیکن خارجی استقلال از 
فصل گذشته به شمار می‌رود. این باشگاه با محمد 
منتظر عراقی نیز قرارداد امضا کرده و این بازیکن 
به جلسه‌های تمرینی استقلال اضافه شده است. 
مهرداد محمدی نیز از لیگ ستارگان قطر به جمع 
آبی‌ها ملحق شده و جزو بازیکنان سهمیه خارجی 
این تیم به شمار می‌رود. سهمیه خارجی‌های 
استقلال هنوز جای خالی زیادی دارد اما بعید 
اســت که این جای خالی با توجه به شرایط این 

روزهای باشگاه، پر شود.

پرسپولیس؛ دو به دو
قرمزها در تابستان قرارداد گئورگی گولسیانی 
را تمدید کردند تا این بازیکن بعد از تجربه موفق 

اولین فصل در لباس سرخ، برای فصل جدید نیز 
عضو پرسپولیس باشد. گولسیانی شاید بهترین 
بازیکن خارجی فصل گذشــته لیگ برتر بود و 
نقش مهمی در قهرمانی‌های پرسپولیس ایفا 
کرد. به جز او، باشــگاه وحدت هنانوف را نیز به 
عنوان یک بازیکن خارجی در سهمیه آسیایی‌ها 
در اختیار دارد. ایــن دو نفر فعلا تنها مهره‌های 
غیرایرانی سرخ‌ها به شمار می‌روند. باشگاه البته 
شهاب زاهدی و حسین کنعانی را نیز از لیگ‌های 
خارجی به ایران برگردانده و در واقع تا امروز از 6 
بازیکن خارجی که می‌توانسته در اختیار بگیرد، 
چهار نفر را جذب کرده است. یحیی در بازار هنوز 
به شــدت به دنبال خرید یک مهاجم خارجی 
است و نمی‌خواهد فرصت را برای انجام این کار 
از دست بدهد. هرچند که مدیران باشگاه هنوز 

نتوانسته‌اند نیازهای این مربی را برآورده کنند.

سپاهان، توفان در راه است؟
سپاهانی‌ها فصل گذشته چندان از کیفیت 
مهره‌های خارجی‌شان راضی نبودند و به همین 

خاطر، امسال تا این لحظه هیچ بازیکنی از خارج 
به ترکیب‎شــان اضافه نکرده‌اند. بعد از جدایی 
کامسوبا و کاتاتائو، این باشگاه نلسون جونیور را 
در خط دفاعی حفظ کرده و البته با قطعی کردن 
پیام نیازمند، او را هم در سهمیه خارجی‌ها قرار 
داده است. سهمیه نفرات خارجی سپاهان هنوز 
جای خالی زیادی دارد. به نظر می‌رسد باشگاه در 
روزهای آینده حداقل یک خرید خارجی برای 

فصل جدید انجام خواهد داد.

مس رفسنجان؛ دو خارجی با رزومه
تیم ساکت الهامی در این فصل فقط دو بازیکن 
خارجی دارد اما هر دو نفــر، رزومه خوبی دارند. 
یکی از آنها، لوســیانو پریرا گلزن شناخته‌شده 
فوتبال ایران است که فصل گذشته نیز برای مس 
به میدان می‌رفت. نفر دیگر نیز علی عدنان عراقی 
است که سابقه حضور در باشــگاه آتالانتا را نیز 
داشته و در سری آ به میدان رفته است. شاید این 
دو نفر بتوانند در این فصل کارهای جذابی برای 

مس انجام بدهند.

روزنامه صبح 
 سياسي، اجتماعي، اقتصادي
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پناهندگي دو ايراني 
در جام جهاني زنان

جام جهاني 2023 زنان به ميزباني استراليا در حال 
برگزاري اســت و علاقه‌مندان به اين رقابت‌ها با شور 
و هيجان بازي‌ها را دنبال ميك‌ننــد. با اينكه تيم ملي 
بانوان ايران جايي در جام جهاني ندارد، اما اين مسابقات 
حواشي‌اي به همراه داشته اســت. تعدادي خبرنگار و 
عكاس براي پوشش اين رقابت‌ها راهي استراليا شدند 
و در ميانه‌هاي اين رقابت‌ها شــنيده شد كي عكاس و 
خبرنگار به استراليا درخواست پناهندگي دادند. سعید 
زاهدیان، عضو شورای سردبیری روزنامه ایران ورزشی 
و دبیرگروه ورزشــی روزنامه دولت »ایران« به همراه 
نعیم احمدی، عکاس روزنامه ایران که برای پوشش جام 
جهانی زنان در استرالیا به سر می‌برند، قصد بازگشت به 
ایران را ندارند. احمدي نيز اين خبر را تاييد كرده است تا 
جاي هيچ ابهامي در آن نباشد. همان‌طور كه سيلي از 
مهاجرت ورزشكاران طي چند سال اخير به راه افتاده، 
خبرنگاران بسياري هم تصميم به مهاجرت گرفتند كه 

احمدي و زاهدي آخرين نمونه‌هاي اين اتفاق هستند. 
    

کاپیتان والیبال به آسیا مي‌رسد؟
مسابقات والیبال قهرمانی آسیا از ۲۸ مرداد تا چهار 
شهریور به میزبانی ارومیه برگزار می‌شود. تیم ملی ایران 
در اردوی آماده‌سازی به سر می‌برد و اردوی خود را از روز 
گذشته در شهر محل برگزاری مسابقات آغاز خواهند 
کرد. كيي از مســائلي كه پيرامون تيم شنيده مي‌شد، 
غيبت احتمالي محمد موسوي در اين مسابقات به دليل 
مصدوميت بود. موضوعي كه البته توسط سرپرست تيم 
ملي رد شد. مصطفي كارخانه در اين باره گفت:»اصلا 
چنین چیزی صحت ندارد. موسوی در تمرینات گروهی 
کامل شرکت کرده و حتی در بازی درون گروهی هم بازی 
کرد. او در جریان مسابقات لیگ ملت‌ها از ناحیه انگشت 
دست دچار آسیب‌دیدگی شد اما حضور او در تمرینات 
نشان می‌دهد این مصدومیت جدی نیست و می‌تواند 
تیم ملی والیبال ایران را در قهرمانی آسیا همراهی کند.« 
وی در پاسخ به این سوال که با حضور محمد موسوی و 
میلاد عبادی‌پور بر سر بازوبند کاپیتانی چالش به وجود 
نیامده اســت، عنوان کرد:»از اول هم مشــکلی وجود 
نداشت، موسوی و عبادی پور دو بازیکن بزرگ تیم ملی 
هستند که سال‌ها زحمت کشیدند. این دو بازیکن مثل 
برادر در کنار هم حضور دارند و برای موفقیت تیم ملی 
تلاش می‌کنند.« کارخانه درباره وضعیت تیم ملی نيز 
چنين توضيح داد:»خدا را شکر شرایط تیم ملی خوب 
است، زودتر به ارومیه رفتيم و در آنجا اردو می‌زنیم تا به 
شرایط آب و هوایی آنجا عادت کنیم. لیگ ملت‌ها هم تمام 
شده و بازیکنان ریکاوری کردند. بازیکنان تمرینات خوبی 
داشتند و برای رسیدن به قهرمانی در ارومیه بسیار مصمم 
و جدی هستند.« تيم ملي واليبال بعد از عملكرد ضعيف 
در ليگ ملت‌ها، بايد از تمام توانش استفاده كند و در پايان 
مسابقات جام را از آن خود كند. اين تيم زير ذره‌بين است 

و نتيجه‌اي به جز قهرماني رضايت‌بخش نيست. 

جاور به روسيه مي‌رود

تیم ملی قایقرانی روئینگ ایران با توجه به کم شدن 
ســطح آب دریاچه آزادی و همچنین نداشتن پیست 
استاندارد )دو هزار متر(، برای برگزاری اردویی یک ماهه 
راهی روسیه می‌شــود. اين اعزام البته در گروي صادر 
شدن ويزاي تيم است. در این اردو پنج ورزشکار زن و چهار 
ورزشکار مرد حضور دارند. کادر فنی تیم ملی، پاروزنان 
را زیر نظر دارند و پس از این اردو ترکیب نهایی قایق‌های 
اعزامی ایران به بازی‌های آسیایی هانگژو مشخص می‌شود. 
طبق اعلام افشین فرزام، سرمربی تیم ملی روئینگ بعد 
از اردوی روسیه با توجه به شرایط فنی قایق‌ها و بررسی 
عملکرد ترکیب‌های مختلف، امکان ریزش نفرات اعزامی 
به بازی‌های آسیایی وجود دارد. در تيم بانوان نازنین ملایی، 
مهسا جاور، زینب نوروزی، کیمیا زارعی و فاطمه مجلل 
حضور دارند. پیش از این مهسا جاور به دلیل مشکلات 
شخصی وضعیت حضورش در این اردو در هاله‌ای از ابهام 
بود که مشخص شــد در اردوی روسیه شرکت می‌کند. 
مسابقات روئینگ بازی‌های آسیایی ســه روز زودتر از 
مراســم افتتاحیه و در تاریخ ۲۹ شهریور آغاز می‌شود و 

۱۴ مدال طلا در روئینگ مردان و زنان توزیع خواهد شد.

منهای فوتبال

ورزش بانوان

آدرنالین

فقط یک تیم در لیگ برتر بیست و 
سوم وجود دارد که همین حالا از همه 

سهمیه‌های بازیکنان خارجی‌اش 
استفاده کرده است. تراکتور 

گوستاوو واگنین، ریکاردو آلوز و 
آلوارو خیمنز را به عنوان نفرات 

خارجی غیرآسیایی و صفا هادی را 
به عنوان بازیکن خارجی آسیایی 

در اختیار دارد. شجاع خلیل‌زاده و 
امیرحسین حسین‌زاده نیز چون از 
تیم‌های خارجی به تراکتور آمده‌اند 

خارجی محسوب می‌‎شوند

یکی از مهم‌ترین تفاوت‌های این دوره جام جهانی نسبت به دوره قبلی، اضافه 
شــدن زمان برگزاری بازی‌ها بود. اتفاقا تیم ملی خودمان هم در همین زمان‌های 
اضافه پیروزی‌اش روبه‌روی ولز را جشن گرفت و دیرهنگام‌ترین گل‌های تورنمنت 
را به ثمر رساند. با تصمیم برگزارکنندگان جام و البته موافقت نهایی فیفا، قرار شده 
بود وقت اضافه‌های هر مسابقه جام جهانی، طولانی‌تر شوند و بازی‌ها گاهی بیشتر 

از صد دقیقه هم طول بکشند. 
تا قبل از این معمولا داورها هر زمانی را جزو زمان‌های تلف‌شــده به حســاب 
نمی‌آوردند و هر نیمه نهایتا چند دقیقه وقت اضافه داشت اما در بسیاری از بازی‌های 
جام جهانی، چیزی حدود 9 یا 10 دقیقه به وقت هر بازی اضافه شد. انتظار می‌رفت 
این تغییر خودش را در دنیای فوتبال نشان بدهد اما از آن جایی که جام جهانی در 
میانه فصل برگزار می‌شد، چنین اتفاقی رخ نداد. حالا اما شنیده می‌شود که لیگ 
برتر انگلیس قصد دارد این تغییر را از همین فصل در بازی‌هایش پیاده کند. یعنی 
از همین حالا باید شاهد دیدارهای حداقل صد دقیقه‌ای در جذاب‌ترین لیگ دنیا 

باشیم. 
البته که این طرح، موافقان و مخالفان خاص خودش را دارد. مخالفان بر این باور 
هستند که با چنین نقشه‌ای، بازی‌های فوتبال بیش از حد طولانی می‌شوند و شکل 
خسته‌کنندگی به خودشان می‌گیرند. موافقان هم باور دارند که این کار باعث از بین 
رفتن اتلاف وقت در زمین مسابقه می‌شود و بازی‌ها را عادلانه‌تر می‌کند. به هر حال 
از آن‌جایی که لیگ انگلیس در بسیاری از موارد پیش‌قدم ایجاد تغییرات بزرگ در 
دنیای فوتبال بوده، به نظر می‌رسد این موضوع خیلی زود به لیگ‌های دیگر دنیای 

فوتبال نیز سرایت خواهد کرد.
میانگین زمان هر مسابقه در جام جهانی قطر، 102 دقیقه بود. چهار دقیقه بیشتر 
از جام جهانی 2018 و پنج دقیقه بیشتر از یورو 2020. از 62 بازی این تورنمنت، 48 
بازی یعنی نزدیک به دوسوم بازی‌ها، از صد دقیقه عبور کردند. بازی ایران و انگلیس 
بعد از ماجرای مصدومیت بیرانوند، 117 دقیقه طول کشید. یعنی این بازی تقریبا 
به اندازه دو نیمه وقت‌های اضافه، وقت تلف‌شده داشت. به نظر می‌رسد طرفداران 
فوتبال انگلیس از حالا به بعد باید به تماشای گل‌هایی که بین دقایق 90 تا صد بازی‌ها 
به ثمر می‌رسد، عادت کنند. اینفانتینو نیز یکی از حامیان سفت و سخت این کار به 
شمار می‌رود. جالب اســت بدانید که متوسط زمان تصاحب توپ توسط تیم‌ها در 
جام جهانی قطر 60 دقیقه بوده و این عدد فعلا در لیگ برتر، 55 دقیقه است. یعنی 
در هر مسابقه 90 دقیقه، 55 دقیقه توپ در اختیار دو تیم قرار دارد و در سایر دقایق، 

توپ در جریان بازی نیست. 
برگزارکنندگان لیگ برتر امیدوارند با قوانین جدید، این عدد را به شــکل قابل 
توجهی ارتقا بدهند. به نظر می‌رســد این قانون در نهایت به سود تیم‌های قوی‌تر 
نیز باشد. چراکه آنها روی نیمکت، نفرات باکیفیت‌تری را در اختیار دارند و شانس 
بیشتری برای رقم زدن سرنوشت مسابقه در دقایق پایانی خواهند داشت. به هر حال 

به نظر می‌رسد این قانون، دروازه ورود به یک دنیای جدید در فوتبال امروز باشد.

وقت‌کشی دیگر صرف نمی‌کند

به فوتبال جدید خوش آمدید!

اتفاق روز

تیم‌های مدعی فوتبال ایران چند بازیکن خارجی دارند

تراکتور فرنگی!

اداره ارتباطات و اطلاع رسانی اداره کل راه و شهرسازی استان اصفهان

   آگهی مزایده های عمومی یک مرحله ای 
شماره 1402/11/ ز و 1402/12/ ز و تجدید 1402/10/ز

اداره کل راه و شهرسازی استان اصفهان در نظر دارد املاک مشروحه زیر را از طریق مزایده به صورت اجاره به شرط تملیک واگذار نماید.
از متقاضیان دعوت می شود برای دریافت اسناد مزایده به سامانه تدارکات الکترونیک دولت به نشانی http://setadiran.ir تا روز یکشنبه مورخ 1402/05/22 مراجعه نمایند.

شماره 
پلاک عنوان مزایدهمزایده

ثبتی
 مساحت
 )مترمربع(

قیمت پایه کارشناسی برای اجاره به 
شرط تملیک )ریال(

مبلغ ضمانت نامه شرکت 
در مزایده )ریال(

1402/10/ز
اجاره به شرط تملیک 3 ساله یک قطعه زمین با کاربری 
ورزشی تحت پلاک ثبتی 9682 فرعی از 33 اصلی واقع 

در کاشان ) نقد و اقساط( )تجدید(
33/96822850/48

28.504.800.000
به صورت 25 درصد نقد ) 7.126.200.000 

ریال( و مابقی طی اقساط 3 ساله
1.425.240.000

1402/11/ز
اجاره به شرط تملیک 3 ساله یک قطعه زمین با کاربری مراکز 
ورزشی- تفریحی) باشگاه اسب سواری( تحت پلاک ثبتی 18 

فرعی از 195 اصلی واقع در مبارکه ) نقد و اقساط(
195/1830000

36.000.000.000 به به صورت 25 
درصد نقد ) 9.000.000.000 ریال( و 

مابقی طی اقساط 3 ساله
1.800.000.000

شماره 
مزایده

پلاک عنوان مزایده
ثبتی

 مساحت
)مترمربع(

قیمت پایه کارشناسی برای 
اجاره به شرط تملیک )ریال(

مبلغ ضمانت نامه شرکت 
در مزایده )ریال(

اجاره یک واحد سالن با کاربری ورزشی واقع در مجموعه 1402/12/ز
اداری اداره کل راه و شهرسازی استان اصفهان

-6605.400.000.000270.000.000

برای شرکت در مزایده باید از طریق سامانه ستاد ایران با کاربری مزایده گر اسناد 
دریافت گردد در غیر اینصورت امکان شرکت در مزایده وجود ندارد.

مهلت دریافت اسناد روز یکشنبه مورخ 1402/05/22
مهلت تحویل پیشنهادها روز چهارشنبه مورخ 1402/06/01

گشایش پیشنهادها ساعت 9 روز پنجشنبه مورخ 1402/06/02
نشانی: اصفهان- خیابان سعادت آباد تلفن: 031-36681068

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/05/15
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/05/16

شناسه آگهی: 1543080

نوبت اول

اداره کل راه و شهرسازی استان اصفهان


